OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-1200C-T400-1PM9

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue xapakTepucTukKu

MOLWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MowHOCTb MakcuManbHas, kBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathunumeHT MoWHOCTH

Hanpsi»xenwe (B)

KonunyecTso a3

YacTora, 'y

HoMuHanbHbIV TOK (A)

06BEM cncTEMbI OXNaxaeHuns (1)
Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTYU A/
Pacxop Tonnmea npu 75% MOLLHOCTYM S1/4
Pacxop Tonnvsa npu 100% mowHoOCTM n/4
CreneHb aBTOMaTU3aLUn
YcTaHOBNEHHbI akkymynsTop Ah/V
Wcnonxexne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Cnywwntens

1200

1500

1320

1650

0.8

400/230

3

50

2165

400

156

234

324

1 (pyyHol 3amyck)
2x6CT-225
OTKpbITOE

90
MPOMBbILLIEHHBIN

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LU, mm) 188, 2200x2250

[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)

Pecypc paboTbl 0 Kan. peMoHTa (4)
IKOOrNYeCKNiA Knacc

MNpou3soauTeNb ABUraTens

LBuratenb

MowHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, kBT
Paboyunint 06bEM asuraTens (n)

EMKOCTb MacisiHOM cuctemsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>keHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauwns

[apaHTns, cpok (Mec)

5560x2115x2576

32000

Stage Il

Baudouin

Baudouin/Industrial Engines 12M33G1650/5
1450

39.2

155

1200

94

1

9000

9001

raywutens, AKB, LLLY ¢ undposoi naHenbto,
CTaHuwma 3anp. Macaom n 0K

36 mecsLes/2000 MmoTo4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 045694

Oc Tb: KBT / Pe3ep MOLLHOCTb: 1320 kBT
Hanpsxenue: 400/230 B
OBuratenn:

FeHepaTtop: Evotec TCU428G (1200 kBT SAE 0/18)
FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

[Lunzenb reHepatop 1200 kBT (1,2 MBT) TBd 1650TS cepuu Premium npom3soamTcs Ha 6ase
[BUraTeneit ppaHLy3ckoro nponssoauTens Baudouin Moteurs. bnarofaps MexcepBucHslM
nHTepBanam 500 M4 1 BbICOKON HafexHocTu [AFY 1200 kBT obecneyusaeT HapaboTky 6onee
5200 YacoB B rog npu pecypce Ao kanpemoHTa (32000 4yacos). Bce 3To HapsAy € HU3KUM
PacxoAoM TOMNBa U HEBLICOKOW CTOMMOCTbIO PAaCXOfHbIX MaTepuanos, obecneynBaeT HU3KYIO
CTOMMOCTb BblpabaTbiBaeMOMN 3NEKTPOIHEPr UK. PekoMeHayeM ANs caMblX TpeboBaTeNbHbIX
notpebuTenen, BKoYas HeNpPepLIBHbIE MPON3BOACTBA, 06LEKTHI 34PaBOOXPAHEHUS,
(prHaHCoBbLIN cekTop. MapaHTus 36 MecsLues (1M 2000 MOTOYACOB, B 3aBUCUMOCTM OT TOTO, YTO
HaCTYNUT paHblue).ABNSETCH AOCTONHLIM KOHKYPEHTOM BeAyLiMX MUPOBbIX BPeH0B 1
NPEBOCXOAUT WX MO MHOrMM NapamMeTpam.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_1200s_t400_1rm9_045694/

